
Peticiones OK Peticiones KO
TMD 

(diario, ms)
TDRE 

(diario, %)
TDA 

(diario, %)
OBJETIVO TDA Peticiones OK Peticiones KO

TMD 
(diario, ms)

TDRE 
(diario, %)

TDA 
(diario, %)

OBJETIVO TDA

Total 317 15 349 4,51% 91,32% 94,73% Total NP NP 875 0,04% 95,7 9% 93,89%

PIS 12 0 556 0,00% 95,83% 94,73% PIS NP NP 3.164 0,55% 95,28% 93,89%

AIS 305 15 341 4,69% 91,15% 94,73% AIS NP NP 857 0,04% 95,80% 93,89%

FCS FCS

PCOMUNES PCOMUNES

ASPSP_PIS INTERFAZ DIGITAL

Peticiones OK: peticiones recibidas por el interfaz de APIs que se han tramitado correctamente extremo a extremo

Las celdas con NP representan información no disponible o confidencial

Estadísticas Disponibilidad
Interfaz de APIs

Resumen

ASPSP_PIS INTERFAZ APIs

Peticiones KO: peticiones recibidas por el interfaz de APIs que no se han tramitado correctamente extremo a extremo

TMD: Tiempo Medio Diario de Respuesta: se expresa en milisegundos e indica, para cada día, la media del tiempo empleado para suministrar 
al TPP toda la información solicitada

TDRE: Tasa Diaria de Respuestas Erróneas: número de mensajes de error relativos a errores atribuibles al Interfaz extremo a extremo, 
expresado en porcentaje sobre el total de solicitudes enviadas, en un día

TDA: Tiempo Diario de Actividad: expresado en porcentaje, mide la disponibilidad del interfaz en el día, siendo esta la capacidad del interfaz 
para atender peticiones

Todas las medidas de tiempos medios de respuesta se refieren a las peticiones OK

Las celdas en blanco representan ausencia de datos

Período: 01/01/2020 - 31/03/2020



FECHA OPERACIÓN
Peticiones OK 

(diario)
Peticiones KO 

(diario)
TMD 

(diario, ms)
TDRE 

(diario, %)
TDA 

(diario, %)
FECHA OPERACIÓN

Peticiones OK 
(diario)

Peticiones KO 
(diario)

TMD 
(diario, ms)

TDRE 
(diario, %)

TDA 
(diario, %)

Total NP NP 3.164 0,55% 95,28% Total 12 0 556 0,00% 95,83%

01/01/20 Total NP NP 3.462 0,00% 95,83% 01/01/20 Total 0 0 0 95,83%

01/01/20 Inicio de pago NP NP 3.462 01/01/20 Inicio de pago 0 0

01/01/20 Recuperar pago NP NP 01/01/20 Recuperar pago 0 0

02/01/20 Total NP NP 2.228 0,00% 95,83% 02/01/20 Total 0 0 0 95,83%

02/01/20 Inicio de pago NP NP 2.228 02/01/20 Inicio de pago 0 0

02/01/20 Recuperar pago NP NP 02/01/20 Recuperar pago 0 0

03/01/20 Total NP NP 3.680 0,93% 94,90% 03/01/20 Total 0 0 0 95,83%

03/01/20 Inicio de pago NP NP 3.680 03/01/20 Inicio de pago 0 0

03/01/20 Recuperar pago NP NP 03/01/20 Recuperar pago 0 0

04/01/20 Total NP NP 2.914 3,92% 91,91% 04/01/20 Total 0 0 0 95,83%

04/01/20 Inicio de pago NP NP 2.914 04/01/20 Inicio de pago 0 0

04/01/20 Recuperar pago NP NP 04/01/20 Recuperar pago 0 0

05/01/20 Total NP NP 3.146 4,08% 91,75% 05/01/20 Total 0 0 0 95,83%

05/01/20 Inicio de pago NP NP 3.146 05/01/20 Inicio de pago 0 0

05/01/20 Recuperar pago NP NP 05/01/20 Recuperar pago 0 0

06/01/20 Total NP NP 2.408 0,79% 95,05% 06/01/20 Total 1 0 212 0,00% 95,83%

06/01/20 Inicio de pago NP NP 2.408 06/01/20 21 Inicio de pago 1 0 212

06/01/20 Recuperar pago NP NP 06/01/20 Recuperar pago 0 0

07/01/20 Total NP NP 3.696 0,68% 95,15% 07/01/20 Total 0 0 0 95,83%

07/01/20 Inicio de pago NP NP 3.696 07/01/20 Inicio de pago 0 0

07/01/20 Recuperar pago NP NP 07/01/20 Recuperar pago 0 0

08/01/20 Total NP NP 2.541 0,42% 95,41% 08/01/20 Total 2 0 855 0,00% 95,83%

08/01/20 Inicio de pago NP NP 2.541 08/01/20 21 Inicio de pago 1 0 1.001

08/01/20 Recuperar pago NP NP 08/01/20 23 Recuperar pago 1 0 709

09/01/20 Total NP NP 2.873 0,87% 94,96% 09/01/20 Total 0 0 0 95,83%

09/01/20 Inicio de pago NP NP 2.873 09/01/20 Inicio de pago 0 0

09/01/20 Recuperar pago NP NP 09/01/20 Recuperar pago 0 0

10/01/20 Total NP NP 3.128 0,63% 95,20% 10/01/20 Total 0 0 0 95,83%

10/01/20 Inicio de pago NP NP 3.128 10/01/20 Inicio de pago 0 0

10/01/20 Recuperar pago NP NP 10/01/20 Recuperar pago 0 0

11/01/20 Total NP NP 3.112 2,33% 93,51% 11/01/20 Total 0 0 0 95,83%

11/01/20 Inicio de pago NP NP 3.112 11/01/20 Inicio de pago 0 0

11/01/20 Recuperar pago NP NP 11/01/20 Recuperar pago 0 0

12/01/20 Total NP NP 4.092 2,74% 93,09% 12/01/20 Total 1 0 692 0,00% 95,83%

12/01/20 Inicio de pago NP NP 4.092 12/01/20 21 Inicio de pago 1 0 692

12/01/20 Recuperar pago NP NP 12/01/20 Recuperar pago 0 0

13/01/20 Total NP NP 2.600 0,87% 94,96% 13/01/20 Total 0 0 0 95,83%

13/01/20 Inicio de pago NP NP 2.600 13/01/20 Inicio de pago 0 0

13/01/20 Recuperar pago NP NP 13/01/20 Recuperar pago 0 0

14/01/20 Total NP NP 3.378 0,70% 95,13% 14/01/20 Total 0 0 0 95,83%

14/01/20 Inicio de pago NP NP 3.378 14/01/20 Inicio de pago 0 0

14/01/20 Recuperar pago NP NP 14/01/20 Recuperar pago 0 0

15/01/20 Total NP NP 2.641 0,00% 95,83% 15/01/20 Total 0 0 0 95,83%

15/01/20 Inicio de pago NP NP 2.641 15/01/20 Inicio de pago 0 0

15/01/20 Recuperar pago NP NP 15/01/20 Recuperar pago 0 0

16/01/20 Total NP NP 3.461 0,00% 95,83% 16/01/20 Total 0 0 0 95,83%

16/01/20 Inicio de pago NP NP 3.461 16/01/20 Inicio de pago 0 0

16/01/20 Recuperar pago NP NP 16/01/20 Recuperar pago 0 0

17/01/20 Total NP NP 2.947 0,51% 95,33% 17/01/20 Total 0 0 0 95,83%

17/01/20 Inicio de pago NP NP 2.947 17/01/20 Inicio de pago 0 0

17/01/20 Recuperar pago NP NP 17/01/20 Recuperar pago 0 0

18/01/20 Total NP NP 3.818 1,35% 94,48% 18/01/20 Total 0 0 0 95,83%

18/01/20 Inicio de pago NP NP 3.818 18/01/20 Inicio de pago 0 0

18/01/20 Recuperar pago NP NP 18/01/20 Recuperar pago 0 0

19/01/20 Total NP NP 2.694 2,33% 93,51% 19/01/20 Total 0 0 0 95,83%

19/01/20 Inicio de pago NP NP 2.694 19/01/20 Inicio de pago 0 0

19/01/20 Recuperar pago NP NP 19/01/20 Recuperar pago 0 0

20/01/20 Total NP NP 2.745 0,45% 95,38% 20/01/20 Total 0 0 0 95,83%

20/01/20 Inicio de pago NP NP 2.745 20/01/20 Inicio de pago 0 0

20/01/20 Recuperar pago NP NP 20/01/20 Recuperar pago 0 0

21/01/20 Total NP NP 3.738 0,86% 94,97% 21/01/20 Total 0 0 0 95,83%

21/01/20 Inicio de pago NP NP 3.738 21/01/20 Inicio de pago 0 0

21/01/20 Recuperar pago NP NP 21/01/20 Recuperar pago 0 0

22/01/20 Total NP NP 3.957 1,00% 94,84% 22/01/20 Total 0 0 0 95,83%

22/01/20 Inicio de pago NP NP 3.957 22/01/20 Inicio de pago 0 0

22/01/20 Recuperar pago NP NP 22/01/20 Recuperar pago 0 0

23/01/20 Total NP NP 2.642 1,14% 94,70% 23/01/20 Total 0 0 0 95,83%

23/01/20 Inicio de pago NP NP 2.642 23/01/20 Inicio de pago 0 0

23/01/20 Recuperar pago NP NP 23/01/20 Recuperar pago 0 0

24/01/20 Total NP NP 3.510 1,05% 94,78% 24/01/20 Total 0 0 0 95,83%

24/01/20 Inicio de pago NP NP 3.510 24/01/20 Inicio de pago 0 0

24/01/20 Recuperar pago NP NP 24/01/20 Recuperar pago 0 0

25/01/20 Total NP NP 3.659 0,00% 95,83% 25/01/20 Total 0 0 0 95,83%

25/01/20 Inicio de pago NP NP 3.659 25/01/20 Inicio de pago 0 0

25/01/20 Recuperar pago NP NP 25/01/20 Recuperar pago 0 0

26/01/20 Total NP NP 3.049 3,85% 91,99% 26/01/20 Total 0 0 0 95,83%

26/01/20 Inicio de pago NP NP 3.049 26/01/20 Inicio de pago 0 0

26/01/20 Recuperar pago NP NP 26/01/20 Recuperar pago 0 0

27/01/20 Total NP NP 2.475 0,82% 95,01% 27/01/20 Total 0 0 0 95,83%

27/01/20 Inicio de pago NP NP 2.475 27/01/20 Inicio de pago 0 0

27/01/20 Recuperar pago NP NP 27/01/20 Recuperar pago 0 0

28/01/20 Total NP NP 2.853 0,81% 95,02% 28/01/20 Total 0 0 0 95,83%

28/01/20 Inicio de pago NP NP 2.853 28/01/20 Inicio de pago 0 0

28/01/20 Recuperar pago NP NP 28/01/20 Recuperar pago 0 0

29/01/20 Total NP NP 3.482 0,00% 95,83% 29/01/20 Total 0 0 0 95,83%

29/01/20 Inicio de pago NP NP 3.482 29/01/20 Inicio de pago 0 0

29/01/20 Recuperar pago NP NP 29/01/20 Recuperar pago 0 0

30/01/20 Total NP NP 3.706 0,00% 95,83% 30/01/20 Total 0 0 0 95,83%

30/01/20 Inicio de pago NP NP 3.706 30/01/20 Inicio de pago 0 0

30/01/20 Recuperar pago NP NP 30/01/20 Recuperar pago 0 0

31/01/20 Total NP NP 3.957 1,14% 94,70% 31/01/20 Total 0 0 0 95,83%

31/01/20 Inicio de pago NP NP 3.957 31/01/20 Inicio de pago 0 0

31/01/20 Recuperar pago NP NP 31/01/20 Recuperar pago 0 0

01/02/20 Total NP NP 3.250 2,38% 93,45% 01/02/20 Total 0 0 0 95,83%

01/02/20 Inicio de pago NP NP 3.250 01/02/20 Inicio de pago 0 0

01/02/20 Recuperar pago NP NP 01/02/20 Recuperar pago 0 0

02/02/20 Total NP NP 3.402 3,28% 92,55% 02/02/20 Total 0 0 0 95,83%

02/02/20 Inicio de pago NP NP 3.402 02/02/20 Inicio de pago 0 0

02/02/20 Recuperar pago NP NP 02/02/20 Recuperar pago 0 0

03/02/20 Total NP NP 2.671 0,37% 95,46% 03/02/20 Total 0 0 0 95,83%

03/02/20 Inicio de pago NP NP 2.671 03/02/20 Inicio de pago 0 0

03/02/20 Recuperar pago NP NP 03/02/20 Recuperar pago 0 0

04/02/20 Total NP NP 2.328 1,35% 94,49% 04/02/20 Total 0 0 0 95,83%

04/02/20 Inicio de pago NP NP 2.328 04/02/20 Inicio de pago 0 0

04/02/20 Recuperar pago NP NP 04/02/20 Recuperar pago 0 0

05/02/20 Total NP NP 3.593 1,24% 94,59% 05/02/20 Total 0 0 0 95,83%

05/02/20 Inicio de pago NP NP 3.593 05/02/20 Inicio de pago 0 0

05/02/20 Recuperar pago NP NP 05/02/20 Recuperar pago 0 0

06/02/20 Total NP NP 2.442 1,35% 94,49% 06/02/20 Total 0 0 0 95,83%

06/02/20 Inicio de pago NP NP 2.442 06/02/20 Inicio de pago 0 0

06/02/20 Recuperar pago NP NP 06/02/20 Recuperar pago 0 0

07/02/20 Total NP NP 3.830 1,15% 94,68% 07/02/20 Total 0 0 0 95,83%

07/02/20 Inicio de pago NP NP 3.830 07/02/20 Inicio de pago 0 0

07/02/20 Recuperar pago NP NP 07/02/20 Recuperar pago 0 0

08/02/20 Total NP NP 3.782 0,00% 95,83% 08/02/20 Total 0 0 0 95,83%

08/02/20 Inicio de pago NP NP 3.782 08/02/20 Inicio de pago 0 0

08/02/20 Recuperar pago NP NP 08/02/20 Recuperar pago 0 0

09/02/20 Total NP NP 3.948 2,86% 92,98% 09/02/20 Total 0 0 0 95,83%

09/02/20 Inicio de pago NP NP 3.948 09/02/20 Inicio de pago 0 0

09/02/20 Recuperar pago NP NP 09/02/20 Recuperar pago 0 0

10/02/20 Total NP NP 2.715 0,85% 94,98% 10/02/20 Total 0 0 0 95,83%

10/02/20 Inicio de pago NP NP 2.715 10/02/20 Inicio de pago 0 0

10/02/20 Recuperar pago NP NP 10/02/20 Recuperar pago 0 0

11/02/20 Total NP NP 2.339 1,15% 94,68% 11/02/20 Total 3 0 506 0,00% 95,83%

11/02/20 Inicio de pago NP NP 2.339 11/02/20 21 Inicio de pago 2 0 540

11/02/20 Recuperar pago NP NP 11/02/20 23 Recuperar pago 1 0 472

12/02/20 Total NP NP 2.714 0,44% 95,39% 12/02/20 Total 0 0 0 95,83%

12/02/20 Inicio de pago NP NP 2.714 12/02/20 Inicio de pago 0 0

12/02/20 Recuperar pago NP NP 12/02/20 Recuperar pago 0 0

13/02/20 Total NP NP 2.646 0,47% 95,37% 13/02/20 Total 1 0 677 0,00% 95,83%

13/02/20 Inicio de pago NP NP 2.646 13/02/20 21 Inicio de pago 1 0 677

13/02/20 Recuperar pago NP NP 13/02/20 Recuperar pago 0 0

14/02/20 Total NP NP 3.451 1,43% 94,40% 14/02/20 Total 0 0 0 95,83%

14/02/20 Inicio de pago NP NP 3.451 14/02/20 Inicio de pago 0 0

14/02/20 Recuperar pago NP NP 14/02/20 Recuperar pago 0 0

15/02/20 Total NP NP 3.566 3,03% 92,80% 15/02/20 Total 0 0 0 95,83%

15/02/20 Inicio de pago NP NP 3.566 15/02/20 Inicio de pago 0 0

15/02/20 Recuperar pago NP NP 15/02/20 Recuperar pago 0 0

16/02/20 Total NP NP 2.484 3,17% 92,66% 16/02/20 Total 0 0 0 95,83%

16/02/20 Inicio de pago NP NP 2.484 16/02/20 Inicio de pago 0 0

16/02/20 Recuperar pago NP NP 16/02/20 Recuperar pago 0 0

17/02/20 Total NP NP 3.544 0,44% 95,39% 17/02/20 Total 0 0 0 95,83%

17/02/20 Inicio de pago NP NP 3.544 17/02/20 Inicio de pago 0 0

17/02/20 Recuperar pago NP NP 17/02/20 Recuperar pago 0 0

18/02/20 Total NP NP 3.017 1,14% 94,70% 18/02/20 Total 0 0 0 95,83%

18/02/20 Inicio de pago NP NP 3.017 18/02/20 Inicio de pago 0 0

18/02/20 Recuperar pago NP NP 18/02/20 Recuperar pago 0 0

19/02/20 Total NP NP 2.520 0,81% 95,02% 19/02/20 Total 0 0 0 95,83%

19/02/20 Inicio de pago NP NP 2.520 19/02/20 Inicio de pago 0 0

19/02/20 Recuperar pago NP NP 19/02/20 Recuperar pago 0 0

20/02/20 Total NP NP 3.115 1,08% 94,75% 20/02/20 Total 0 0 0 95,83%

20/02/20 Inicio de pago NP NP 3.115 20/02/20 Inicio de pago 0 0

20/02/20 Recuperar pago NP NP 20/02/20 Recuperar pago 0 0

21/02/20 Total NP NP 3.033 1,37% 94,46% 21/02/20 Total 0 0 0 95,83%

21/02/20 Inicio de pago NP NP 3.033 21/02/20 Inicio de pago 0 0

21/02/20 Recuperar pago NP NP 21/02/20 Recuperar pago 0 0

22/02/20 Total NP NP 4.050 1,92% 93,91% 22/02/20 Total 0 0 0 95,83%

22/02/20 Inicio de pago NP NP 4.050 22/02/20 Inicio de pago 0 0

22/02/20 Recuperar pago NP NP 22/02/20 Recuperar pago 0 0

23/02/20 Total NP NP 2.834 3,45% 92,39% 23/02/20 Total 0 0 0 95,83%

23/02/20 Inicio de pago NP NP 2.834 23/02/20 Inicio de pago 0 0

23/02/20 Recuperar pago NP NP 23/02/20 Recuperar pago 0 0

24/02/20 Total NP NP 2.313 0,85% 94,98% 24/02/20 Total 0 0 0 95,83%

24/02/20 Inicio de pago NP NP 2.313 24/02/20 Inicio de pago 0 0
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24/02/20 Recuperar pago NP NP 24/02/20 Recuperar pago 0 0

25/02/20 Total NP NP 2.540 0,80% 95,03% 25/02/20 Total 0 0 0 95,83%

25/02/20 Inicio de pago NP NP 2.540 25/02/20 Inicio de pago 0 0

25/02/20 Recuperar pago NP NP 25/02/20 Recuperar pago 0 0

26/02/20 Total NP NP 2.898 0,38% 95,46% 26/02/20 Total 0 0 0 95,83%

26/02/20 Inicio de pago NP NP 2.898 26/02/20 Inicio de pago 0 0

26/02/20 Recuperar pago NP NP 26/02/20 Recuperar pago 0 0

27/02/20 Total NP NP 2.912 0,32% 95,52% 27/02/20 Total 0 0 0 95,83%

27/02/20 Inicio de pago NP NP 2.912 27/02/20 Inicio de pago 0 0

27/02/20 Recuperar pago NP NP 27/02/20 Recuperar pago 0 0

28/02/20 Total NP NP 2.642 0,62% 95,21% 28/02/20 Total 0 0 0 95,83%

28/02/20 Inicio de pago NP NP 2.642 28/02/20 Inicio de pago 0 0

28/02/20 Recuperar pago NP NP 28/02/20 Recuperar pago 0 0

29/02/20 Total NP NP 3.709 3,23% 92,61% 29/02/20 Total 0 0 0 95,83%

29/02/20 Inicio de pago NP NP 3.709 29/02/20 Inicio de pago 0 0

29/02/20 Recuperar pago NP NP 29/02/20 Recuperar pago 0 0

01/03/20 Total NP NP 3.706 2,50% 93,33% 01/03/20 Total 0 0 0 95,83%

01/03/20 Inicio de pago NP NP 3.706 01/03/20 Inicio de pago 0 0

01/03/20 Recuperar pago NP NP 01/03/20 Recuperar pago 0 0

02/03/20 Total NP NP 3.462 0,29% 95,54% 02/03/20 Total 0 0 0 95,83%

02/03/20 Inicio de pago NP NP 3.462 02/03/20 Inicio de pago 0 0

02/03/20 Recuperar pago NP NP 02/03/20 Recuperar pago 0 0

03/03/20 Total NP NP 3.734 0,00% 95,83% 03/03/20 Total 0 0 0 95,83%

03/03/20 Inicio de pago NP NP 3.734 03/03/20 Inicio de pago 0 0

03/03/20 Recuperar pago NP NP 03/03/20 Recuperar pago 0 0

04/03/20 Total NP NP 2.771 0,00% 95,83% 04/03/20 Total 0 0 0 95,83%

04/03/20 Inicio de pago NP NP 2.771 04/03/20 Inicio de pago 0 0

04/03/20 Recuperar pago NP NP 04/03/20 Recuperar pago 0 0

05/03/20 Total NP NP 2.934 0,00% 95,83% 05/03/20 Total 0 0 0 95,83%

05/03/20 Inicio de pago NP NP 2.934 05/03/20 Inicio de pago 0 0

05/03/20 Recuperar pago NP NP 05/03/20 Recuperar pago 0 0

06/03/20 Total NP NP 2.914 0,00% 95,83% 06/03/20 Total 2 0 465 0,00% 95,83%

06/03/20 Inicio de pago NP NP 2.914 06/03/20 21 Inicio de pago 1 0 615

06/03/20 Recuperar pago NP NP 06/03/20 23 Recuperar pago 1 0 314

07/03/20 Total NP NP 3.859 0,00% 95,83% 07/03/20 Total 0 0 0 95,83%

07/03/20 Inicio de pago NP NP 3.859 07/03/20 Inicio de pago 0 0

07/03/20 Recuperar pago NP NP 07/03/20 Recuperar pago 0 0

08/03/20 Total NP NP 3.307 0,00% 95,83% 08/03/20 Total 0 0 0 95,83%

08/03/20 Inicio de pago NP NP 3.307 08/03/20 Inicio de pago 0 0

08/03/20 Recuperar pago NP NP 08/03/20 Recuperar pago 0 0

09/03/20 Total NP NP 2.423 0,00% 95,83% 09/03/20 Total 0 0 0 95,83%

09/03/20 Inicio de pago NP NP 2.423 09/03/20 Inicio de pago 0 0

09/03/20 Recuperar pago NP NP 09/03/20 Recuperar pago 0 0

10/03/20 Total NP NP 3.716 0,00% 95,83% 10/03/20 Total 0 0 0 95,83%

10/03/20 Inicio de pago NP NP 3.716 10/03/20 Inicio de pago 0 0

10/03/20 Recuperar pago NP NP 10/03/20 Recuperar pago 0 0

11/03/20 Total NP NP 3.553 0,00% 95,83% 11/03/20 Total 0 0 0 95,83%

11/03/20 Inicio de pago NP NP 3.553 11/03/20 Inicio de pago 0 0

11/03/20 Recuperar pago NP NP 11/03/20 Recuperar pago 0 0

12/03/20 Total NP NP 2.930 0,00% 95,83% 12/03/20 Total 0 0 0 95,83%

12/03/20 Inicio de pago NP NP 2.930 12/03/20 Inicio de pago 0 0

12/03/20 Recuperar pago NP NP 12/03/20 Recuperar pago 0 0

13/03/20 Total NP NP 2.867 0,00% 95,83% 13/03/20 Total 0 0 0 95,83%

13/03/20 Inicio de pago NP NP 2.867 13/03/20 Inicio de pago 0 0

13/03/20 Recuperar pago NP NP 13/03/20 Recuperar pago 0 0

14/03/20 Total NP NP 4.098 0,00% 95,83% 14/03/20 Total 0 0 0 95,83%

14/03/20 Inicio de pago NP NP 4.098 14/03/20 Inicio de pago 0 0

14/03/20 Recuperar pago NP NP 14/03/20 Recuperar pago 0 0

15/03/20 Total NP NP 3.593 0,00% 95,83% 15/03/20 Total 0 0 0 95,83%

15/03/20 Inicio de pago NP NP 3.593 15/03/20 Inicio de pago 0 0

15/03/20 Recuperar pago NP NP 15/03/20 Recuperar pago 0 0

16/03/20 Total NP NP 2.260 0,00% 95,83% 16/03/20 Total 0 0 0 95,83%

16/03/20 Inicio de pago NP NP 2.260 16/03/20 Inicio de pago 0 0

16/03/20 Recuperar pago NP NP 16/03/20 Recuperar pago 0 0

17/03/20 Total NP NP 3.691 0,00% 95,83% 17/03/20 Total 0 0 0 95,83%

17/03/20 Inicio de pago NP NP 3.691 17/03/20 Inicio de pago 0 0

17/03/20 Recuperar pago NP NP 17/03/20 Recuperar pago 0 0

18/03/20 Total NP NP 3.715 0,00% 95,83% 18/03/20 Total 0 0 0 95,83%

18/03/20 Inicio de pago NP NP 3.715 18/03/20 Inicio de pago 0 0

18/03/20 Recuperar pago NP NP 18/03/20 Recuperar pago 0 0

19/03/20 Total NP NP 3.140 0,00% 95,83% 19/03/20 Total 0 0 0 95,83%

19/03/20 Inicio de pago NP NP 3.140 19/03/20 Inicio de pago 0 0

19/03/20 Recuperar pago NP NP 19/03/20 Recuperar pago 0 0

20/03/20 Total NP NP 3.535 0,00% 95,83% 20/03/20 Total 0 0 0 95,83%

20/03/20 Inicio de pago NP NP 3.535 20/03/20 Inicio de pago 0 0

20/03/20 Recuperar pago NP NP 20/03/20 Recuperar pago 0 0

21/03/20 Total NP NP 3.473 0,00% 95,83% 21/03/20 Total 0 0 0 95,83%

21/03/20 Inicio de pago NP NP 3.473 21/03/20 Inicio de pago 0 0

21/03/20 Recuperar pago NP NP 21/03/20 Recuperar pago 0 0

22/03/20 Total NP NP 3.117 0,00% 95,83% 22/03/20 Total 2 0 485 0,00% 95,83%

22/03/20 Inicio de pago NP NP 3.117 22/03/20 21 Inicio de pago 1 0 593

22/03/20 Recuperar pago NP NP 22/03/20 23 Recuperar pago 1 0 376

23/03/20 Total NP NP 3.140 0,00% 95,83% 23/03/20 Total 0 0 0 95,83%

23/03/20 Inicio de pago NP NP 3.140 23/03/20 Inicio de pago 0 0

23/03/20 Recuperar pago NP NP 23/03/20 Recuperar pago 0 0

24/03/20 Total NP NP 3.238 0,00% 95,83% 24/03/20 Total 0 0 0 95,83%

24/03/20 Inicio de pago NP NP 3.238 24/03/20 Inicio de pago 0 0

24/03/20 Recuperar pago NP NP 24/03/20 Recuperar pago 0 0

25/03/20 Total NP NP 2.978 0,00% 95,83% 25/03/20 Total 0 0 0 95,83%

25/03/20 Inicio de pago NP NP 2.978 25/03/20 Inicio de pago 0 0

25/03/20 Recuperar pago NP NP 25/03/20 Recuperar pago 0 0

26/03/20 Total NP NP 2.796 0,00% 95,83% 26/03/20 Total 0 0 0 95,83%

26/03/20 Inicio de pago NP NP 2.796 26/03/20 Inicio de pago 0 0

26/03/20 Recuperar pago NP NP 26/03/20 Recuperar pago 0 0

27/03/20 Total NP NP 3.522 0,00% 95,83% 27/03/20 Total 0 0 0 95,83%

27/03/20 Inicio de pago NP NP 3.522 27/03/20 Inicio de pago 0 0

27/03/20 Recuperar pago NP NP 27/03/20 Recuperar pago 0 0

28/03/20 Total NP NP 4.092 0,00% 95,83% 28/03/20 Total 0 0 0 95,83%

28/03/20 Inicio de pago NP NP 4.092 28/03/20 Inicio de pago 0 0

28/03/20 Recuperar pago NP NP 28/03/20 Recuperar pago 0 0

29/03/20 Total NP NP 2.417 0,00% 95,83% 29/03/20 Total 0 0 0 95,83%

29/03/20 Inicio de pago NP NP 2.417 29/03/20 Inicio de pago 0 0

29/03/20 Recuperar pago NP NP 29/03/20 Recuperar pago 0 0

30/03/20 Total NP NP 3.310 0,00% 95,83% 30/03/20 Total 0 0 0 95,83%

30/03/20 Inicio de pago NP NP 3.310 30/03/20 Inicio de pago 0 0

30/03/20 Recuperar pago NP NP 30/03/20 Recuperar pago 0 0

31/03/20 Total NP NP 2.761 0,00% 95,83% 31/03/20 Total 0 0 0 95,83%

31/03/20 Inicio de pago NP NP 2.761 31/03/20 Inicio de pago 0 0

31/03/20 Recuperar pago NP NP 31/03/20 Recuperar pago 0 0
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Total NP NP 857 0,04% 95,80% Total 305 15 341 4,69% 91,15%

01/01/20 Total NP NP 827 0,00% 95,83% 01/01/20 Total 0 0 0 95,83%

01/01/20 Listado de cuentas bancaria NP NP 734 01/01/20 Listado de cuentas bancaria 0 0

01/01/20 Balance de cuenta bancaria NP NP 734 01/01/20 Balance de cuenta bancaria 0 0

